
TIPO DI
 PROCEDURA OGGETTO C.I.G. C.U.P. CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE 

IMPORTO
 A BASE DI 

GARA 
( I.V.A. 

esclusa)

ELENCO OPERATORI INVITATI A PRESENTARE 
OFFERTA

DITTE CHE HANNO 
PRESENTATO 

OFFERTA

DITTA 
AGGIUDICATARIA

RIBASSO
 D'ASTA

PROVVEDIMENTO DI 
AGGIUDICAZIONE

IMPORTO
 DI AGGIUDICAZIONE 

( I.V.A. esclusa)

TEMPI DI 
COMPLETAMENTO 

DEL SERVIZIO

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 - RdO  
MEPA n. 1869300

AFFIDAMENTO SERVIZIO 
MANUTENZIONE PERIODICA 

PREVENTIVA ED ASSISTENZA 
TECNICA IMPIANTI ELEVATORI 

A.S.L. CN1 – 24 MESI 

LOTTO 1

73183605B8 -

Minor prezzo, - ex art. 95, 
comma 4 lettera c) del D. 

Lgs n. 50/2016, senza 
l'applicazione del 

meccanismo dell’esclusione 
automatica delle offerte 

anomale di cui all’art. 97 del 
Codice

€ 20.314,8 
oltre € 400,00 

per oneri 
sicurezza per 

rischi da 
interferenza

1. AGOSTINETTO AVELLINO S.R.L. - Via G.F. Ghedini 
n. 31/B - 12100 CUNEO (CN) - C.F. - P.IVA 
02325600043;
2. ASCENSORI ROSSINI S.R.L. - Strada Statale 28 n. 
6/E - 12080 VICOFORTE (CN) – C.F. - P.IVA 
00999260045;
3. CEAM SERVIZI TORINO S.R.L. – Via Santi n. 1/1 - 
10042 NICHELINO (TO) – C.F. - P.IVA 04645850019;
4. CIOCCA S.R.L. - Via Pianezza n. 289 - 10151 
TORINO (TO) - C.F.- P.IVA 00464670017;
5. GHINAMO ASCENSORI S.R.L. – Via Tetto Perduto n. 
11 - 12100 CUNEO  (CN) - C.F. - P.IVA 03737750046;
6. KONE S.P.A. - Via Figino n. 41 - 20016 PERO   (MI) - 
C.F. 05069070158 - P.IVA 12899760156;
7. OTIS SERVIZI S.R.L. - Via Roma n. 108 - 20060 - 
CASSINA DE' PECCHI (MI) - C.F. - P.IVA 01729590032;
8. SCHINDLER S.P.A. - Via E. Cernuschi n. 1 - 20060 - 
20129 MILANO (MI) - C.F. - P.IVA 00842990152.

1. AGOSTINETTO AVELLINO S.R.L.
- Via G.F. Ghedini n. 31/B - 12100
CUNEO (CN) - C.F. - P.IVA
02325600043

AGOSTINETTO 
AVELLINO S.R.L. - Via
G.F. Ghedini n. 31/B -
12100 CUNEO (CN) -
C.F. - P.IVA
02325600043

25,57% N. 428 del 12/03/2018 € 15.520,00
720  giorni naturali e 

consecutivi decorrenti 
dal 01/03/2018

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 - RdO  
MEPA n. 1869300

AFFIDAMENTO SERVIZIO 
MANUTENZIONE PERIODICA 

PREVENTIVA ED ASSISTENZA 
TECNICA IMPIANTI ELEVATORI 

A.S.L. CN1 – 24 MESI 

LOTTO 2

7318391F4A  -

Minor prezzo, - ex art. 95, 
comma 4 lettera c) del D. 

Lgs n. 50/2016, senza 
l'applicazione del 

meccanismo dell’esclusione 
automatica delle offerte 

anomale di cui all’art. 97 del 
Codice

€ 20.831,60 
oltre € 400,00 

per oneri 
sicurezza per 

rischi da 
interferenza

1. AGOSTINETTO AVELLINO S.R.L. - Via G.F. Ghedini 
n. 31/B - 12100 CUNEO (CN) - C.F. - P.IVA 
02325600043;
2. ASCENSORI ROSSINI S.R.L. - Strada Statale 28 n. 
6/E - 12080 VICOFORTE (CN) – C.F. - P.IVA 
00999260045;
3. CEAM SERVIZI TORINO S.R.L. – Via Santi n. 1/1 - 
10042 NICHELINO (TO) – C.F. - P.IVA 04645850019;
4. CIOCCA S.R.L. - Via Pianezza n. 289 - 10151 
TORINO (TO) - C.F.- P.IVA 00464670017;
5. GHINAMO ASCENSORI S.R.L. – Via Tetto Perduto n. 
11 - 12100 CUNEO  (CN) - C.F. - P.IVA 03737750046;
6. KONE S.P.A. - Via Figino n. 41 - 20016 PERO   (MI) - 
C.F. 05069070158 - P.IVA 12899760156;
7. OTIS SERVIZI S.R.L. - Via Roma n. 108 - 20060 - 
CASSINA DE' PECCHI (MI) - C.F. - P.IVA 01729590032;
8. SCHINDLER S.P.A. - Via E. Cernuschi n. 1 - 20060 - 
20129 MILANO (MI) - C.F. - P.IVA 00842990152.

1. ASCENSORI ROSSINI S.R.L. - 
Strada Statale 28 n. 6/E - 12080 
VICOFORTE (CN) – C.F. - P.IVA 
00999260045;
2. GHINAMO ASCENSORI S.R.L. – 
Via Tetto Perduto n. 11 - 12100 
CUNEO  (CN) - C.F. - P.IVA 
03737750046.

ASCENSORI ROSSINI 
S.R.L. - Strada Statale 28 

n. 6/E - 12080 
VICOFORTE (CN) – C.F. -

P.IVA 00999260045

11,00% N. 428 del 12/03/2018 € 18.940,17
720  giorni naturali e 

consecutivi decorrenti 
dal 01/03/2018

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 -RdO  
MEPA n. 1869300

AFFIDAMENTO SERVIZIO 
MANUTENZIONE PERIODICA 

PREVENTIVA ED ASSISTENZA 
TECNICA IMPIANTI ELEVATORI 

A.S.L. CN1 – 24 MESI 

 LOTTO 3

7318402860 -

Minor prezzo, - ex art. 95, 
comma 4 lettera c) del D. 

Lgs n. 50/2016, senza 
l'applicazione del 

meccanismo dell’esclusione 
automatica delle offerte 

anomale di cui all’art. 97 del 
Codice

€ 29.284,00 
oltre € 600,00 

per oneri 
sicurezza per 

rischi da 
interferenza

1. AGOSTINETTO AVELLINO S.R.L. - Via G.F. Ghedini 
n. 31/B - 12100 CUNEO (CN) - C.F. - P.IVA 
02325600043;
2. ASCENSORI ROSSINI S.R.L. - Strada Statale 28 n. 
6/E - 12080 VICOFORTE (CN) – C.F. - P.IVA 
00999260045;
3. CEAM SERVIZI TORINO S.R.L. – Via Santi n. 1/1 - 
10042 NICHELINO (TO) – C.F. - P.IVA 04645850019;
4. CIOCCA S.R.L. - Via Pianezza n. 289 - 10151 
TORINO (TO) - C.F.- P.IVA 00464670017;
5. GHINAMO ASCENSORI S.R.L. – Via Tetto Perduto n. 
11 - 12100 CUNEO  (CN) - C.F. - P.IVA 03737750046;
6. KONE S.P.A. - Via Figino n. 41 - 20016 PERO   (MI) - 
C.F. 05069070158 - P.IVA 12899760156;
7. OTIS SERVIZI S.R.L. - Via Roma n. 108 - 20060 - 
CASSINA DE' PECCHI (MI) - C.F. - P.IVA 01729590032;
8. SCHINDLER S.P.A. - Via E. Cernuschi n. 1 - 20060 - 
20129 MILANO (MI) - C.F. - P.IVA 00842990152.

1. KONE S.P.A. - Via Figino n. 41 - 
20016 PERO   (MI) - C.F. 
05069070158 - P.IVA 12899760156

KONE S.P.A. - Via Figino 
n. 41 - 20016 PERO   (MI) 

- C.F. 05069070158 - 
P.IVA 12899760156

16,86% N. 428 del 12/03/2018 € 24.943,72
720  giorni naturali e 

consecutivi decorrenti 
dal 01/03/2018

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 - RdO  
MEPA n. 1869300

AFFIDAMENTO SERVIZIO 
MANUTENZIONE PERIODICA 

PREVENTIVA ED ASSISTENZA 
TECNICA IMPIANTI ELEVATORI 

A.S.L. CN1 – 24 MESI 

 LOTTO 4

73184342CA -

Minor prezzo, - ex art. 95, 
comma 4 lettera c) del D. 

Lgs n. 50/2016, senza 
l'applicazione del 

meccanismo dell’esclusione 
automatica delle offerte 

anomale di cui all’art. 97 del 
Codice

€ 44.080,00 
oltre € 800,00 

per oneri 
sicurezza per 

rischi da 
interferenza

1. AGOSTINETTO AVELLINO S.R.L. - Via G.F. Ghedini 
n. 31/B - 12100 CUNEO (CN) - C.F. - P.IVA 
02325600043;
2. ASCENSORI ROSSINI S.R.L. - Strada Statale 28 n. 
6/E - 12080 VICOFORTE (CN) – C.F. - P.IVA 
00999260045;
3. CEAM SERVIZI TORINO S.R.L. – Via Santi n. 1/1 - 
10042 NICHELINO (TO) – C.F. - P.IVA 04645850019;
4. CIOCCA S.R.L. - Via Pianezza n. 289 - 10151 
TORINO (TO) - C.F.- P.IVA 00464670017;
5. GHINAMO ASCENSORI S.R.L. – Via Tetto Perduto n. 
11 - 12100 CUNEO  (CN) - C.F. - P.IVA 03737750046;
6. KONE S.P.A. - Via Figino n. 41 - 20016 PERO   (MI) - 
C.F. 05069070158 - P.IVA 12899760156;
7. OTIS SERVIZI S.R.L. - Via Roma n. 108 - 20060 - 
CASSINA DE' PECCHI (MI) - C.F. - P.IVA 01729590032;
8. SCHINDLER S.P.A. - Via E. Cernuschi n. 1 - 20060 - 
20129 MILANO (MI) - C.F. - P.IVA 00842990152.

1. SCHINDLER S.P.A. - Via E. 
Cernuschi n. 1 - 20060 - 20129 
MILANO (MI) - C.F. - P.IVA 
00842990152

SCHINDLER S.P.A. - Via 
E. Cernuschi n. 1 - 20060 -

20129 MILANO (MI) - 
C.F. - P.IVA 

00842990152

21,05% N. 428 del 12/03/2018 € 35.600,00
720  giorni naturali e 

consecutivi decorrenti 
dal 01/03/2018

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 -  RdO  
MEPA n. 1869300

AFFIDAMENTO SERVIZIO 
MANUTENZIONE PERIODICA 

PREVENTIVA ED ASSISTENZA 
TECNICA IMPIANTI ELEVATORI 

A.S.L. CN1 – 24 MESI 

 LOTTO 5

73184564F1

Minor prezzo, - ex art. 95, 
comma 4 lettera c) del D. 

Lgs n. 50/2016, senza 
l'applicazione del 

meccanismo dell’esclusione 
automatica delle offerte 

anomale di cui all’art. 97 del 
Codice

€ 76.890,00 
oltre € 

1.000,00 per 
oneri 

sicurezza per 
rischi da 

interferenza

1. AGOSTINETTO AVELLINO S.R.L. - Via G.F. Ghedini 
n. 31/B - 12100 CUNEO (CN) - C.F. - P.IVA 
02325600043;
2. ASCENSORI ROSSINI S.R.L. - Strada Statale 28 n. 
6/E - 12080 VICOFORTE (CN) – C.F. - P.IVA 
00999260045;
3. CEAM SERVIZI TORINO S.R.L. – Via Santi n. 1/1 - 
10042 NICHELINO (TO) – C.F. - P.IVA 04645850019;
4. CIOCCA S.R.L. - Via Pianezza n. 289 - 10151 
TORINO (TO) - C.F.- P.IVA 00464670017;
5. GHINAMO ASCENSORI S.R.L. – Via Tetto Perduto n. 
11 - 12100 CUNEO  (CN) - C.F. - P.IVA 03737750046;
6. KONE S.P.A. - Via Figino n. 41 - 20016 PERO   (MI) - 
C.F. 05069070158 - P.IVA 12899760156;
7. OTIS SERVIZI S.R.L. - Via Roma n. 108 - 20060 - 
CASSINA DE' PECCHI (MI) - C.F. - P.IVA 01729590032;
8. SCHINDLER S.P.A. - Via E. Cernuschi n. 1 - 20060 - 
20129 MILANO (MI) - C.F. - P.IVA 00842990152.

1. OTIS SERVIZI S.R.L. - Via Roma 
n. 108 - 20060 - CASSINA DE' 
PECCHI (MI) - C.F. - P.IVA 
01729590032

OTIS SERVIZI S.R.L. - 
Via Roma n. 108 - 20060 -
CASSINA DE' PECCHI 

(MI) - C.F. - P.IVA 
01729590032

12,48% N. 428 del 12/03/2018 € 68.296,00
720  giorni naturali e 

consecutivi decorrenti 
dal 01/03/2018

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
VIALE ING. MASSIMO

AVVISO ESITO DI GARA - POST INFORMAZIONE


